
INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE LA HUERTA
ESTADO DE JALISCO

Estado Analítico de Ingresos
08/jul./2016

Del 01/may./2016 Al 31/may./2016
11:58 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP
Usr: DUNIA

RecaudadoAmpliaciones / 
(Reduciones)

Devengados Diferencia
Rubros de los Ingresos

Estimado Modificado

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
$0.00IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
$0.00DERECHOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
$0.00PRODUCTOS $60,000.00 $60,000.00 $23,098.33 $23,098.33 -36,901.67
$0.00Corriente $60,000.00 $60,000.00 $23,098.33 $23,098.33 -36,901.67
$0.00Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
$0.00APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
$0.00Corriente $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
$0.00Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $1,139,916.00 $1,139,916.00 $6,595.00 $6,595.00 -1,133,321.00
$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $26,490,554.00 $26,490,554.00 $4,004,017.41 $2,803,855.41 -23,686,698.59
$0.00Total $27,690,470.00 $27,690,470.00 $4,033,710.74 $2,833,548.74 -24,856,921.26

Ingresos del Gobierno

RecaudadoAmpliaciones / 
(Reduciones)

Devengados DiferenciaEstimado Modificado
Estado Analítico de Ingresos por Fuente de  

Financiamiento
Ingreso

IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00
DERECHOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00
PRODUCTOS $60,000.00 $60,000.00 $23,098.33 $23,098.33 -36,901.67$0.00

Corriente $60,000.00 $60,000.00 $23,098.33 $23,098.33 -36,901.67$0.00
Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00
Corriente $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00
Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de Organismos y Empresas
$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $1,139,916.00 $1,139,916.00 $6,595.00 $6,595.00 -1,133,321.00
$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $26,490,554.00 $26,490,554.00 $4,004,017.41 $2,803,855.41 -23,686,698.59
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Ingresos Derivados de Financiamiento
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$0.00Total $27,690,470.00 $27,690,470.00 $4,033,710.74 $2,833,548.74 -24,856,921.26
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